BAGNOLS SUR CEZE > AVIGNON

Horaires valables du ' 01/01/2026 au 31/08/2026

Les horaires sont donnés a titre indicatif. Se présenter a I'arrét 5 minutes avant I'horaire du car.
Ne circule pas les jours fériés - Pas de car le 1er mai

) . _ Z 1230 BAGNOLS SUR CEZE
=
QURS DE LA SEMA TRRE v e | Mo TRNE o] L v Ne | L3 N E.2 2 > AVIGNON
Periodes scolaires ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® D D : /‘(“ = = 9 .
Petites vacances ° ° ° ° D D D D D D S e > |
Eté o [ o o ° o | o o o [ o ° e = < o :
BAGNOLS-SUR-CEZE Gymnase 11:15]12:15 16:10 17:10 18:10 18:10 2 =
Gare 06:15 | 08:05 | 09:45 | 11:30 | 11:30 | 11:31 | 12:23 [ 12:20 | 12:20 | 14:35 | 16:17 | 16:15 | 16:15 | 17:17 | 17:15 | 18:20 | 18:21 | 18:21 S <
Paniscoule 06:20 | 08:10 | 09:50 | 11:35 | 11:35 | 11:36 | 12:25 | 12:22 | 12:22 | 14:37 | 16:18 | 16:17 | 16:17 | 17:18 | 17:17 | 18:22 | 18:23 | 18:23 7 <
| ORSAN Village 06:25 [ 08:15 [ 09:55 | 11:40 | 11:40 | 11:41 | 12:30 | 12:27 | 12:27 | 14:42 [ 16:23 | 16:22 | 16:22 | 17:23 [ 17:22 | 18:27 | 18:31 | 18:31 =
LAUDUN-L'ARDOISE Edith Piaf 06:30 [ 08:20 | 10:00 | 11:45 | 11:45 [ 11:46 | 12:33 [ 12:30 | 12:30 | 14:45 | 16:26 | 16:25 | 16:25 | 17:26 | 17:25 | 18:30 | 18:34 | 18:34 &5
La Bascule 06:32 | 08:22 | 10:02 | 11:47 | 11:47 | 11:48 | 12:40 | 12:37 | 12:37 | 14:52 | 16:28 | 16:32 | 16:32 | 17:28 | 17:32 | 18:37 | 18:38 | 18:38 =]
SAINT-VICTOR-LA-COSTE Cave 06:43108:33 [ 10:13 [ 11:58 | 11:58 | 11:59 | 12:50 | 12:47 | 12:47 | 15:02 | 16:38 | 16:42 | 16:42 | 17:38 | 17:42 | 18:47 | 18:44 | 18:44 S
Barraca 06:44 [ 08:34 | 10:14 [ 11:59 | 11:59 [ 12:00 | 12:51 [ 12:48 [ 12:48 | 15:03 | 16:39 | 16:43 [ 16:43 | 17:39 | 17:43 | 18:48 | 18:45 | 18:45 2
18 Juin 1940 06:45 | 08:35 | 10:15 | 12:00 | 12:00 | 12:01 | 12:52 | 12:49 | 12:49 | 15:04 | 16:40 | 16:44 | 16:44 | 17:40 | 17:44 | 18:49 | 18:46 | 18:46 g
Ecole 06:46 [ 08:36 | 10:16 | 12:01 [ 12:01 [ 12:02 | 12:53 | 12:50 | 12:50 | 15:05 | 16:41 | 16:45 | 16:45 | 17:41 [ 17:45| 18:50 | 18:47 | 18:47 =
Pepelin 06:47 1 08:37 | 10:17 | 12:02 | 12:02 | 12:03 | 12:54 | 12:51 | 12:51 | 15:06 | 16:42 | 16:46 | 16:46 | 17:42 | 17:46 | 18:51 | 18:49 | 18:49 =
Palus 06:48 | 08:38 | 10:18 | 12:03 | 12:03 | 12:04 | 12:55 | 12:52 | 12:52 | 15:07 | 16:43 | 16:47 | 16:47 | 17:43 | 17:47 | 18:52 | 18:50 | 18:50 =
Anastay 06:49 [08:39 | 10:19 [ 12:04 | 12:04 | 12:05 | 12:56 | 12:53 | 12:53 | 15:08 | 16:44 | 16:48 | 16:48 | 17:44 [ 17:48 | 18:53 | 18:51 | 18:51 =
SAINT-LAURENT-DES-ARBRES | Coudoulis 06:52 | 08:42 | 10:22 | 12:07 | 12:07 | 12:08 | 12:59 | 12:56 | 12:56 | 15:11 | 16:46 | 16:51 | 16:51 | 17:46 | 17:51 | 18:56 | 18:56 | 18:56 g
Bibliothéque 06:54 | 08:44 | 10:24 | 12:09 | 12:09 | 12:10 | 13:00 | 12:57 | 12:57 | 15:12 | 16:48 | 16:52 | 16:52 | 17:48 | 17:52 | 18:57 | 18:58 | 18:58 S
Baron Leroy 06:56 | 08:46 | 10:26 | 12:10 [ 12:10 [ 12:12 ] 13:03 [ 13:00 | 13:00 | 15:15 [ 16:50 | 16:55 | 16:55 | 17:50 | 17:55 | 19:00 | 19:00 | 19:00 =
LIRAC Route de Saint Laurent | 06:59 [ 08:49 | 10:29 | 12:14 [ 12:14 | 12:15 [ 13:04 [ 13:01 [ 13:01 [ 15:16 | 16:51 [ 16:56 | 16:56 | 17:51 | 17:56 | 19:01 [ 19:01 | 19:01
Route de Tavel 07:0108:51 | 10:31 | 12:16 | 12:16 | 12:17 | 13:06 | 13:03 | 13:03 | 15:18 | 16:53 | 16:58 | 16:58 | 17:53 | 17:58 | 19:03 | 19:03 | 19:03
TAVEL Poste 07:07 | 08:57 | 10:37 [ 12:22 [ 12:22 [ 12:23 [ 13:10 [ 13:07 [ 13:07 | 15:22 [ 16:57 | 17:02 [ 17:02 | 17:57 | 18:02 | 19:07 [ 19:07 | 19:07 3 >
Cave Coopérative 07:10 | 09:00 | 10:40 | 12:25 | 12:25 | 12:26 | 13:12 | 13:09 | 13:09 | 15:24 | 17:00 | 17:04 | 17:04 | 18:00 | 18:04 | 19:09 | 19:09 | 19:09 5 A
PUJAUT Croix de Fer 07:18 1 09:08 | 10:48 | 12:33 | 12:33 | 12:34 | 13:18 | 13:15| 13:15 | 15:30 | 17:08 | 17:10 | 17:10 | 18:08 | 18:10 | 19:15 | 19:17 | 19:17 5 @‘}
Place du Marché 07:20 [ 09:70 | 10:50 [ 12:35 | 12:35 [ 12:36 | 13:20 [ 13:17 [ 13:17 | 15:32 [ 17:10 | 17:12 [ 17:72 | 18:10 [ 18:12 [ 19:17 [ 19:19 [ 19:19 S ‘E\
Route d'Avignon 07:21109:11 [ 10:51 | 12:36 | 12:36 | 12:37 | 13:21 | 13:19 | 13:19 | 15:33 | 17:11 [ 17:13 | 17:13 | 18:11 | 18:13 | 19:18 | 19:20 | 19:20 2 LU
Mas de Carle 07:22109:12 | 10:52 | 12:37 [ 12:37 | 12:38 | 13:24 | 13:21 | 13:21 | 15:36 | 17:14 [ 17:16 | 17:16 | 18:14 [ 18:16 | 19:21 | 19:22 | 19:22 &
VILLENEUVE-LES-AVIGNON Vilar Lycée 07:24 B -
Jean Vilar 07:29 1 09:19 | 10:59 | 12:44 | 12:44 | 12:45 | 13:28 | 13:26 | 13:26 | 15:40 | 17:18 | 17:20 | 17:20 | 18:18 | 18:20 | 19:25 | 19:24 | 19:24 2 &3] . .
Office de Tourisme 07:34109:24 | 11:04 [ 12:49 [ 12:49 [ 12:50 | 13:30 | 13:31 [ 13:31 | 15:44 [ 17:20 | 17:24 | 17:24 [ 18:20 | 18:24 | 19:29 [ 19:29 | 19:29 = cC = e Horaires Car liO 2= 3
Belle Rive 07:37 [ 09:27 | 11:07 [ 12:52 | 12:52 [ 12:53 | 13:33 [ 13:35 | 13:35 | 15:48 | 17:23 | 17:28 [ 17:28 | 18:23 | 18:28 | 19:33 [ 19:31 | 19:31 S ) ~
AVIGNON Porte de I'Oulle 07:42109:32 | 11:12 | 12:57 | 12:57 | 12:58 | 13:37 | 13:40 | 13:40 | 15:53 | 17:27 | 17:33 | 17:33 | 18:27 | 18:33 | 19:38 | 19:34 | 19:34 = = = ) Gard
PEM 07:50 [ 09:40 [ 11:20 [ 13:04 [ 13:04 [ 13:05 | 13:45 [ 13:50 | 13:50 | 16:00 | 17:30 | 17:40 | 17:40 [ 18:30 | 18:40 | 19:45 [ 19:40 | 19:40 » 7} S
z =
= 5

o1 ligne de cars, arrét
autre ligne de cars
=k train régional, ligne et gare

lio-occitanie.fr
Télécharger I'appli 1iO Occitanie Les transports de Ma Région

Auteurs : DGDITM, DPOMM, JPT
Date : Janvier 2026

Sources :




Calendrier de circulation AVIGNON > BAGNOLS SUR CEZE

Gamme tarifaire 2026

[ Jan | Fév [ Mars | Avril | Mai | Juin | Juil | OURS DE LA A : : : : : 2
© BILLET1VOYAGE J 1D 1D 1 Me1V 1L 1 Mei1$S 1 Périodes scolaires ) ) ) ) ) ) () () () ()
V 2L 2L 2J 2SS 2M 2J 2D 2 Petites vacances ) ® ) ° ) () () () ()
(=) PASS10VOYAGES S 3 M 3M 3V 3D 3 Me3V 3L 3 Eté [ ) [ [ ) ) ) ) ) )
= D 4/Me 4 Me 4 S 4/L 4J 4S5 4 M 4 AVIGNON PEM 06:05 | 07:15]09:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 15:35 | 16:15 | 17:45 | 18:45
’ ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC L 5J 54 5D 5M 5V 5D 5Me5 Porte de ["Oulle 06:1007:20 [ 09:30 | 11:31 [ 12:30 | 13:31 | 15:40 | 16:21 | 17:51 | 18:51
10 ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) M 6V 6V 6L 6M6S 6L 6J 6 VILLENEUVE-LES-AVIGNON | Gare 06:12 07:22 | 09:33 [ 11:33 [ 12:33 | 13:33 [ 15:42 [ 16:23 | 17:52 | 18:52
', - Me 7S 7S 7 M 74J 7D 7 M 7V 7 Belle Rive 06:14 | 07:24109:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 15:43 | 16:25 | 17:54 | 18:54
O ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC J 8D 8D 8 M8V 8L 8 M 8S 8 Office de Tourisme | 06:16 | 07:26 | 09:39 | 11:37 | 12:39 | 13:37 [ 15:44 [ 16:27 | 17:55 | 18:55
’ = V 9L 9oL 9J 9SS oM o9J 9D 3 Jean Vilar 06:2107:31 | 09:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 [ 15:47 [ 16:32 | 17:59 [ 19:00
’Dm DO NN AN UL JEUNESGZEANS) s 10llm 10/ M 10/lv 100 1ollMetol v 10 L 10 PUJAUT Mas de Carle 06:23 | 07:33 | 09:43 | 11:44 | 12:43 | 13:44 | 15:48 | 16:34 | 18:00 | 19:01
O +=/+je voyage - je paie D 11 Metl Me1l S 11 L 11 J 11 8 11 M 11 Route d'Avignon 06:25 | 07:35 | 09:44 | 11:46 | 12:44 | 13:46 | 15:49 | 16:36 | 18:02 | 19:02
D ——————— Lals mlo ele wlmely s Place du Marché 06:26 | 07:36 | 09:45 | 11:47 | 12:45 | 13:47 [ 15:50 | 16:37 | 18:03 [ 19:03
e v mely ey Bl wlmels o e Croix de Fer _ 06:28 | 07:38 | 09:46 | 11:49 | 12:47 | 13:49 [ 15:51 [ 16:39 | 18:04 [ 19:04
E ieils wle el v EEE e o (R e TAVEL Cave Coopérative 06:37 | 07:47 | 09:55 | 11:57 | 12:55 | 13:57 [ 16:00 | 16:48 | 18:13 [ 19:13
= - ) El Vele e e T o R Centre 06:39 | 07:49 | 09:59 [ 11:59 | 12:59 | 13:59 [ 16:04 | 16:50 | 18:17 [ 19:14
O s o i (R TERSOi ) Lyl v ole mle wmlo o s e Poste 06:40 | 07:50 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 16:05 | 16:51 | 18:18 | 19:15
] - s wlmiwlm ol e LIRAC Route de Tavel 06:44 | 07:54 | 10:04 [ 12:04 | 13:04 | 14:04 [ 16:09 [ 16:55 | 18:22 [ 19:19
A bord du véhicule 3 e pee o ] s sl e Route de Saint Laurent | 06:46 | 07:56 | 10:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 16:11 | 16:57 | 18:24 | 19:21
— I o R SAINT-LAURENT-DES-ARBRES | Baron Leroy 06:47 | 07:57 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 [ 16:12 [ 16:58 | 18:25 [ 19:22
Uiliepplcetionioidechanie ol ol R Bibliothéque 06:51 [ 08:01 [ 10:10 | 12:09 [ 13:10 | 14:09 | 16:15 [ 17:00 | 18:28 [ 19:25
+= sur I'application Fairtiq o B Coudoulis 06:53 | 08:03 | 10:12 [12:11 | 13:12 | 14:11 [16:17 [ 17:02 | 18:30 [ 19:27
ColEEl sl | SAINT-VICTOR-LA-COSTE Anastay 07:00 08:10 | 10:15 [ 12:16 | 13:18 | 14:16 | 16:20 | 17:07 | 18:33 | 19:31
i I - Palus 07:0108:11 | 10:17 [12:17 | 13:19 | 14:17 [ 16:22 | 17:08 | 18:35 [ 19:33
Contact Colml e Pepelin 07:02 08:12 | 10:18 [ 12:18 [ 13:20 | 14:18 [ 16:23 [ 17:09 | 18:36 | 19:34
B o B Ecole 07:04 [ 08:14 | 10:20 [ 12:20 | 13:21 | 14:20 | 16:25 | 17:11 | 18:38 [ 19:36
0 806 800 350 Fiirm s ok BeE L L 18 Juin 1940 07:05 | 08:15 | 10:22 [ 12:21 | 13:22 | 14:21 [16:27 | 17:12 | 18:40 [ 19:38
26/ 0 26 55 [ (Lpes Barraca 07:06 | 08:16 | 10:23 | 12:22 | 13:23 | 14:22 [ 16:29 | 17:13 | 18:42 [ 19:40
I ' 7 B - 7 R e Cave 07:07 | 08:17 | 10:25 | 12:23 [ 13:24 | 14:23 [16:30 | 17:14 | 18:43 | 19:41
B © 2 R M 20 R e el e LAUDUN-L'ARDOISE La Bascule 07:14108:24 | 10:30 | 12:28 | 13:30 | 14:28 [ 16:35 | 17:21 | 18:47 [ 19:46
J & S Ve 20 R el o Edith Piaf 07:16 | 08:26 | 10:32 [ 12:30 | 13:32 | 14:30 | 16:37 | 17:23 | 18:49 [ 19:48
Vg S ¢ 30 [ERl IR IS0} IDR0 ORSAN Village 07:2208:32 [ 10:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 16:40 | 17:29 | 18:52 | 19:51
S8t M3l D31 vistjfETst BAGNOLS-SUR-CEZE Paniscoule 07:30 | 08:40 | 10:40 | 12:42 | 13:40 | 14:42 [ 16:45 | 17:36 | 18:57 | 19:56
Gare 07:3308:43 | 10:47 [ 12:50 | 13:50 | 14:50 [ 16:55 | 17:45 | 19:10 | 20:05

Vigan Braquet 07:50 | 09:00

Pour une information actualisée, privilégiez I’application 1iO Occitanie.

lio-occitanie.fr

Les transports de Ma Région

Périodes scolaires
Petites vacances

Eté

Les horaires sont donnés a titre indicatif. Se présenter a I'arrét 5 minutes avant I'horaire du car.
Ne circule pas les jours fériés - Pas de car le 1er mai




